
 
 
 

 
 
1 
                     
 
 

      

TEL: +420 602 157 517 

E-MAIL: INFO@ADU.CZ 

WWW.ADU.CZ 

 

ADU.CZ s.r.o. - společnost zapsána v seznamu auditorských společností  

v Komoře auditorů České republiky, číslo osvědčení 368 

Zámostí 68, 387 06 Malenice, IČO: 62522078, DIČ: CZ62522078 

 

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA 

pro členy politického hnutí ProMOST 

 

 

Výrok auditora 

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky politického hnutí ProMOST (dále také „Hnutí“) 
sestavené na základě českých účetních předpisů, která se skládá z rozvahy k 31.12.2024, 
výkazu zisku a ztráty za rok končící 31.12.2024 a přílohy této účetní závěrky, která obsahuje 
popis použitých podstatných účetních metod a další vysvětlující informace. Údaje o Hnutí jsou 
uvedeny v části 1 přílohy této účetní závěrky. 

Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv politického 
hnutí ProMOST k 31.12.2024 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok 
končící 31.12.2024 v souladu s českými účetními předpisy. 

 

Základ pro výrok 

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů České 
republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA) případně doplněné a 
upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Naše odpovědnost stanovená těmito předpisy je 
podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky. V souladu se 
zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou auditorů České republiky jsme na 
Hnutí nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. 
Domníváme se, že důkazní informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a vhodný 
základ pro vyjádření našeho výroku. 

 

Odpovědnost Předsednictva Hnutí za účetní závěrku 

Předsednictvo Hnutí odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý obraz 
v souladu s českými účetními předpisy a za takový vnitřní kontrolní systém, který považuje za 

mailto:INFO@ADU.CZ
http://www.adu.cz/


   
  

 

 
 
2 
 
 
 

      

ADU.CZ s.r.o. - společnost zapsána v seznamu auditorských společností  

v Komoře auditorů České republiky, číslo osvědčení 368 

 Zámostí 68, 387 06 Malenice, IČO: 62522078, DIČ: CZ62522078 

 

nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné (materiální) 
nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou. 

Při sestavování účetní závěrky je Předsednictvo Hnutí povinno posoudit, zda je Hnutí schopno 
nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní závěrky záležitosti týkající se 
jejího nepřetržitého trvání a použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní 
závěrky, s výjimkou případů, kdy Předsednictvo Hnutí plánuje zrušení Hnutí nebo ukončení jeho 
činnosti, resp. kdy nemá jinou reálnou možnost než tak učinit. 

 

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky 

Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou 
(materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora 
obsahující náš výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že audit 
provedený v souladu s výše uvedenými předpisy ve všech případech v účetní závěrce odhalí 
případnou existující významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v 
důsledku podvodů nebo chyb a považují se za významné (materiální), pokud lze reálně 
předpokládat, že by jednotlivě nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která 
uživatelé účetní závěrky na jejím základě přijmou. 

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat během 
celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností: 

• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky 
způsobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na 
tato rizika a získat dostatečné a vhodné důkazní informace, abychom na jejich základě 
mohli vyjádřit výrok. Riziko, že neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo 
v důsledku podvodu, je větší než riziko neodhalení významné (materiální) nesprávnosti 
způsobené chybou, protože součástí podvodu mohou být tajné dohody (koluze), falšování, 
úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol. 

• Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Hnutí relevantním pro audit v takovém 
rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané 
okolnosti, nikoli abychom mohli vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního kontrolního 
systému. 

• Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů 
a informace, které v této souvislosti Předsednictvo Hnutí uvedlo v příloze účetní závěrky. 

• Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky 
Předsednictvem Hnutí a to, zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje 
významná (materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou 
významně zpochybnit schopnost Hnutí nepřetržitě trvat. Jestliže dojdeme k závěru, že 
taková významná (materiální) nejistota existuje, je naší povinností upozornit v naší zprávě 



   
  

 

 
 
3 
 
 
 

      

ADU.CZ s.r.o. - společnost zapsána v seznamu auditorských společností  

v Komoře auditorů České republiky, číslo osvědčení 368 

 Zámostí 68, 387 06 Malenice, IČO: 62522078, DIČ: CZ62522078 

 

na informace uvedené v této souvislosti v příloze účetní závěrky, a pokud tyto informace 
nejsou dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok. Naše závěry týkající se schopnosti Hnutí 
nepřetržitě trvat vycházejí z důkazních informací, které jsme získali do data naší zprávy. 
Nicméně budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, že Hnutí ztratí schopnost 
nepřetržitě trvat. 

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a dále to, 
zda účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který vede k 
věrnému zobrazení. 

 
Naší povinností je informovat Předsednictvo Hnutí mimo jiné o plánovaném rozsahu a 
načasování auditu a o významných zjištěních, která jsme v jeho průběhu učinili, včetně 
zjištěných významných nedostatků ve vnitřním kontrolním systému. 

 

V Malenicích, dne 31. března 2025  

 
 
 
ADU.CZ s.r.o.,  auditorská společnost                              
osvědčení Komory auditorů České republiky č. 368 
Zámostí 68, 387 06 Malenice 
auditor odpovědný za provedení auditu jménem auditorské společnosti Ing. Simona Pacáková 
osvědčení Komory auditorů České republiky č. 1825 



Rozvaha podle Pří|ohy č' 1
Vyhlášky č. 504/2002 sb.

Účetní jednotka doručí:
'1 x příslušnémU fin. orgánu

označení

ROZVAHA
v plném rozsahu
ke dni 3'1.'12.2024
(v celých tisících Kč)

rco

01 870360

Název, sídlo a právní forma účetní
jednotky

PToMOST
Jakuba Arbesa 260011
Most
434 01

A. 1.3.

A. t.4.

A. 1.5.

A. t.6.

A. 1.7.

A. il.

A.il.'1 .

A. |.2.

A. il.3.

A. il.4.

A. il.5.

A. il.6.

A. il.7.

A. il.8.

A. il.9.

A. il 10.

AKTIVA

Dlouhodobý majetek celkem

Dlouhodobý nehmotný maj"t"r, 
""rL"'

Nehmotné výsledky vý'zkumu a vývoje

Software

ocenitelná práva

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Poskýnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek celkem

Pozemky

Umělecká díla, předměty a sbÍrky

Stavby

Hmotné movité věci a jejich soubory

Pěstitelské celky trva|ých porostů

Dospělá zvířata ajejich skupiny

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Poskýnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý finanční majetek ceIkem Součet

PodíIy _ ovládaná nebo ov|ádající osoba

Dluhové cenné papíry džené do splatnosti

ZápŮjčky organizačn ím sloŽkám

ostatní dlouhodobé zápůjčky

ostatnÍ dlouhodobý finančn í majetek

oprávky k dlouhodobému majetku celkem

oprávky k nehmotným výsledkům v17zkumu a vývoje

oprávky k softwaru

oprávky k ocenitelným právům

oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

oprávky ke stavbám

oprávky k samostatným hmotným movitým věcem
a souborům hmotných movilých věcí
oprávky k pěstitelským ce|kům trvalých porostů

oprávky k základnímu stádu a taŽným zvířatům

oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

A. ilt

A. ilt. 1

A. ilt. 2

A. ilt. 3

A. ilt.4

A. ilI. 5

A. ilt. 6

i A. rv.

tÁ]Va
A. tv.2.

A. tv.3.

A. tv 4.

A. tv 5.

A. tv.6.

A. tv.7.

]n rvs
i A. rv.9.
IiA rv. 1o

A.

A. t.

A. t. 1.

A.t 2

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
Účetního období

Stav k posled. dni
účetního období

c 1 2

Součet A.l. aŽ AlV.

Součet A.l.'1 . aŽ A'l.7 '

129 129
o

(012) 2

(013)

(014) 4

(018) 5

(01e) tt

(041) 7

(051) Ó

A.ll.'1 . aŽA.ll.10. 20 129 129
(031) 10

(032) 11

(021) 12 129 129
(022) IJ

(025) 14

(026 '15

(028 tb

(02e) 17

(042) 'lB

(052) '1S

A.lll.1. aŽA.lll.6 28

(061) 21

22(062)

(063)

(066)

.J

24

(067) 25

(06s) 26

A.lV1. ažA.lV.'11 40

(072) 29

(073) 30

(074) 31

(078) 32

(07e)

(081) 34

(082) 35

(085) 36

(086) 37

(088) 38

(0Be) 39oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku



označení

a

AKTIVA

Krátkodobý majetek celkem Součet B.l. až B.lV'
Zásoby celkem Součet B.l.1. aŽ B.l.9.

Materiál na skladě (112)

Materiá| na cestě (í19)

(121)

Polotovary vIastní výroby

Výrobky

(122)

(123)

MIadá a ostatnízvířata 
" 

j;J'.h skup'"y (124)

Zboží na skladě a u prod"jna"h (132)

Zboží na cestě

Poskytnuté zálohy na zasóuy (314)

Součet B.ll.1. až B.ll.19'

odběratelé (311 )

Směnky k inkasu (312)

Pohledávky za eskontované cenné papíry (313)

Poskýnuté provozn í zálohy (314)

ostatní pohledávky (315)

Pohledávky za zaměstnanci (335)

Pohl. za institucemi soc. zabezpečení a veřejrÉho zdrav po1isr"ni (336)

Daň z příjmů (341)

ostatní přímé daně (342)

Daň z přidané hodnoty (343)

ostatní daně a poplatky (34s)

Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem (346)

Nároky na dotace a ost. lúčt. s rozp. orgánú úzerrr. rarnospr. celku (348)

Pohledávky za společníky sdruŽenými ve společnosti (358)

Pohledávky z pevných termínových operací a opcí (373)

Pohledávky . uyo"ný.t"' otur'ópi.,i (375)

Jiné pohledávky (378)

Dohadné účty aktivní (sB8)

opravná po|oŽka k pohledávkáň (3e1)

Krátkodobý finančn í majetek celkem Součet B. lll.'1. až B.lll'7
PeněŽní prostředky v pokladně (211)

(213)

PeněŽní prostředky na účtech (221)

Majetkové cenné papíry k obchodování

Dluhové cenné papíry k obchodování

(256)

Peníze na cestě (261)

Jiná aktiva celkem Součet B.lV'1 . ažB.lV.2
Náklady příštích období (381)

Příjmy příštích období (385)

Aktiva celkem Součet A' aŽ B.

Stav k prvnímu dni
účetního období

B. t. 1.

B. t. 2.

B. t. 3.

B r.4.

B. t.5.

B. l. 6.

B. t. 7.

B. t. B.

B.t9

B. il.2.

B. il.3.

B. il.4.

B. il.5.

B. [.6.

B.il 7.

B. il.8.

B. il.9.

B. il. 10.

B. il.11.

B. |.12.

B. il 13.

B. lr.'14.

B. il. 15.

B. il. 16

8 il.17.

B. il. 18.

l
l

l

."]2

6B

69

l

l
I

l
l-

l

75

76

77

79

84

81

82

2 012

2 179



označení PAslVA

ah
A. 

|Vlastní 
zdroj" ."|k". Souěet A.l. až All.

|o' Jměnícelkem s*'""tnir 
"ŽA]_a

A. |. 1. vtastníimeni (so1)

A. l. 2. Fondy (911)

A. l. 3' oceňovací rozdÍly zpřeceněnÍ finančního majetku azávazkŮ (g21\

A. |l. Výsledek hospodařenícelkem SoučetA.|l.1 aŽA.ll.3.

A. |l. 1. Učet vlj'sledku hospodaření (963)

A. ll.2. Výsledek hospodařenÍ ve schvalovacímřízení (93í)

l!!. ] 
ruerozoetenÝ zist< neuňiázenáztráta minu|ých |et (g32\

B Cizí zdroje celkem součet B.l. až B.lV.

B. l. Rezervy celkem Hodnota B.1.1.

B. l. 1. , Rezervy

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k posled. dni
účetního období

I

I1345 
I

x

577

768
39

B" ll.2. 
I 
Vvdané dluhopisy (953)

B. l|. 3. 
|zavazxv ' pronájr* (e54)

B. l|.4. prijate olouiroaóue zalorry (s55)

B ll.5. Dlouhodobé směnky k úhr"dě (958)

B. ll. lDlouhodobé závazky celkem SoučeL B.ll.1. aŽB.ll.7.

B. ll. 1. lDlouhodobé úvěry (951)\Jv ' ./l "'""""":"" "'"1'
B" ll.2. 

I vyoané dluhopisy (953)

B. l|. 3. 
|zavazxv ' pronájr*

B. l|.4. Přijaté dlouhodobé zálohy (955)

B. ll. 6. l Doh"dné Účty pasivníty pasivnÍ (3B9)

B. ll. 7. ] ostatní dlouhodobé závazky (959)

B. lll 
'Krátkodobé 

závazky celkem Součet B.lll.1. ažB'lll'23
B. lll' 1. ]Dodavatelé

B. lll. 2' Směnky k úhradě

B. lll 3' l Přijaté zálohy

1345 l

3s]

l

l

=
j

I

l5

l
l

j 
.

l

l
l

l

l
l

l

I

i

I

I

I

104

129

106

107(322)

(324) 108

Bilt 4

B. ilt. 5.

Bilt 6

ostatní závazky

Zaměstnanci

(325)

(331)

I

'109
l

110 _
111

B. ilt. 7.

B. ilt. 8.

B. ilt. 9.

B. ilt. 10.

B. ilt. 11.

B. ilt 12.

B. ilt. 13

B. |il. '14.

B. il1 15

B. ilt. 16

8ilt17

112

B. ilt. 18

B. lll. í9
B. ilt. 20

B. ilt. 21

B ilt.22

B. ilt. 23

I
I

l

ób

90

87

88

89

94

ostatní závazky vůči zaměstnancům (333)

Závazky k institucím soc. zabezpečení a veřejného zdrav' pojištění (336)

uan z prl;mÚ (341)

ostatní přímé daně (342)

Daň z přidané hodnoty (343)

ostatní daně a poplatky (345)

Závazky ve vztahu k státnímu io'po"tu (346)

|zavazxv 
u" urt"ňu r .'počtu orgánů územ. samospr. celků (348)

Závazky z upsaných n"'plá.*1i"h cenn;ich p"|írů a podílů (367)

Závazky ke společníkŮm 
'druŽ"nyr'' ',e 'polečno'ti (36s)

Závazky z pevných termínových op"rá.iá op.i (373)

Jiné závazky (37e)

Krátkodobé úvěry Q31)

(373)

(37e)

(231)

(232)

(241)

(255)

(38e)

(24s)



označení PASIVA číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k posled. dni
Účetního období

a b c 3 4

B. IV. Jiná pasiva celkem Součet B.lV.1. aŽB.lY.2 133

B. tv.1.

B. tv.2.

Výdaje příštích období (383) 130

Výnosy příštích období (384) 131

Pasiva celkem SouěetA. ď B. 134 't 384 2 179

Sestaveno dne: 24.03.2025 Podpi sov'ý záznam statutárního
nebo podpisouj' vzor Íyzické

Právní forma úěetní jednotky Předmět podnikání Pozn': Politické hnutí ProMoST
JakubaArbesa 2600/1' 434 01 Moď

lČo:01870360
Te[:731 454 503



vÝkaz zisk] a ztrátY
podle PřÍlohy č. 2
Vyhlášky č' 5o4l2o02 sb VYKAZ ZISKU A ZTRATY

V plném rozsahu

ke dni 31.12.2024
(v celých tisících Kč)

lČo

01 870360

Název, sídlo a právní forma účetní
jednotky

PToMOST
Jakuba Arbesa 260011
Most
434 01

Účetní jednotka dořučí:
1 x příslušnému finančnímu orgánu

označení

Náklady

Spotřebované nákupy a nakupované služby Součel

A. l.'l l Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných
I

TEXT

A. 1.2.

A, t.3.

A. 1.4.

opravy a udžováni

Náklady na cestovné

Náklady na reprezentaci

ostatní sluŽby

Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace Součet

Změna stavu zásob vlastní einnosti

Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních sluŽeb

Aktivace dlouhodobého majetku

osobní náklady Součet

Mzdové náklady

ostatní sociální pojištění

Zákonné sociální náklady

ostatní sociální náklady

Daně a poplatky

Daně a poplatky

ostatní náklady Součet

Smluvní pokuty, úroky. prodl"'', o't"tni pokutv á penare

odpis nedobytné pohledávky

A V. 18 l Nákladové Úroky

A. V. 19 Kursové ztráty

A. V. 20.

A. V. 17.

A. V.21

Dary

Manka a škody

A. V.22. Jiné ostatní náklady

odpisy' prodaný majetek, tvorba a použití rezerv
a opravnÝch poloŽek Součet
odpisy dlouhodobého majetku

Prodaný dlouhodobý majetek

Prodané cenné papíry a podíly.

Prodaný materiál

Tvorba a pouŽití rezerv a opravných poloŽek

Poskýnuté příspěvky

Poskýnuté členské příspěvky a příspěvky zÚčtované mezi
orqanizačn ími sloŽkami

A. t.

A. ilt. 14

A. IV.

A. tv. 15.
I

i A.V.
I

AilB.
AilS.

A. ilt. 10

A. ilt. 11.

A. |t. 12.

A lll í3

CÍslo
řádku

Činnosti

Hruuni ] Hospooarstá Celkem

5 6 7

1

646A.l.'1 aŽA l.6. 2 646

dodávek a 59 59

4

5

6

7

a 587 587

4.il 7 ' až A'll'9 I

10

11

12

A.lll'10. aŽA'lll'14' IJ

14

'15

16

17

18

Hodnota A.lV.15 í9

20

'150A'Y'16. až A'Y'22 21 150

22

24

2

1502t) 150

27

28

A.Vl.23. ažA.Vl.27
29

30

31

32

33

34

Hodnota A.Vll.28 35

36

A. Vt.25

A. Vt.27.

A. Vil. 28



ÁÍll'. Daň z příjmů

označení

B.

B. t.

Daň z příjmŮ

Náklady celkem

Výnosy

Bt1
Provozní dotace

Provozní dotace

B. il. Přijaté příspěvky

B. lt.2 pru"t" pri.pew 
'*touane 

.á.i
B. lt.3 Přijaté příspěvky (dary)

B. It. 4 Přijaté členské příspěvky

B. 1il. Tňby za vlastní v1i'kony a za zboži

B. IV. ostatní výnosy

Smluvní pokuty, úroky z prodlení,

B. IV PIatby za odepsané pohledávky

B. IV. Výnosové úroky

B. tv.8. Kursové zisky

B. tv.9. Zúčtování Íondů

Jiné ostatní výnosy

B. V, Tržby z prodeje majetku

T žby z prodeje atou r'ooon"r'o rot'lrnotner'oBV
B. V.

B. V.

B. V.'15.

Tžby z prodeje materiálu

B. V. Výnosy z krátkodobého íinančního

Tžby z prodeje cenných papírů a

Výnosy z dlouhodobého finančního

Výnosy celkem

c.

D.

Výsledek hospodaření před zdaněním

Výsledek hospodaření po zdanění

Sestaveno dne: 24.03.2025

TEXT Čísto
řádku

Cinnosti

Hlavni Hospodářská Celkem

5 6

Hodnota A.Vlll.29. 37

38

SoučetA.l' aŽA'Vlll' 39 796 796

40

Hodnota B.1.1. 41 1

1

589

589

1 589

42
I

I

1 589

6Součet B.ll.2. aŽ B.ll.4. 43 6

organizačními složkami 44

6

45

46

47

6

Součet B'lV.5. aŽ B.lV.'10 48

ostatní pokuty a penále 49

50

51

52

53

54

Součet B.V.11' aŽ B'V.15.

rého a hmotného majetku

55

56

podílů 57

58

majetku 59

60) majetku

Součet B.l. až B.V 61 1 595 1 595

rěním ror-tr:g-r.sa
ní "r 62--|3

62

63

799

799

799

799

Podpisový záznam statutárního orgá

Politické hnutí ProMoST
Jakuba Arbesa 2600/1' 434 01 Most

Éo:0'l870360
Tel.:731 4& 503

Právní forma účetní jednotky



Příloha k účetní závěrce podle $ 29 vyhl. č' 504/2002 Sb. za rok 2g24

1. ldentiÍikace

ť]četnt jerlnotka: l]}roMoS]'

Zkratka lrnutí: ProMOST

Adresa sítlla: Jakuba Arbesa 2600ll . 434 0l iV{ost

Čísltl rcgistrace: MV- l55357-4iVS-20l (l

tč: 0l{t70360

Den registrace: 15.12.2016

Činnost: l-|lavní

Právní Íbnna účetní jednotky: 7l l - polit'ická strana, politické hnutí

Předmět podnikání (účel zřízení): činnost ptllitických stran

Poslání: Politické hnutí _ie registrováno dle zák. č' 424ll99l Sb. o sdrrržování v politických
stranáclt a v politických hnutích ve znění poztlě.išíchch právních přeclpisů a působí v České
republice.

Datum vzniku účetní jednotky (zahájení činnosti): l 5.l2.20l6

Změny v rejstříku: v roce 2024 ž'ádné zmčn-v rrenastaly'

2. Organizační údaje

Statutární orgán a způsob jeclrrání:

Statutárrrím orgánem .ie předsednictva. Za přeclsednictvo jedná předseda nebo l'rnístopřeclsecla
santostatně nclro místclpřc<jseda spolu s alcsptlň ^icdnínr dalšínr členern přeclseclnictva spolcčnč.

['olitické lrtrrrtí nrělo v roce 2024 celkem l l členú'

Př'cdseda: Ing' Marek l-lrvol, nar. 7.6' l988

Í ' lnístopředsecla: Mgr' Jan Paparega' nar' l3.9.l98l
nrístopřcc1secla: Ing. ondřej Málek. nar.26.l .l986
člen: Petr F-orrnánek. nar. l4.5.l 980
člen: lng. Jiří '|'r'lris. nar' 8.6. |9ó2

o rgarr izačn í j etln otky : Zákla,Jní organ i zace M ost

3. Účetní úrlaje

ilčetni obtlobí: l .l .2024 _ 3l .1 2'2024

llozvaheilÝ den: 3l 'l2'202+

Okamžik sestavení účetní závěrky: 243'2a25

t'oužité účetní metody: 
'Úč"tnictuí 

účetrrí jedrrotk-v je zpracováno v souladu se zákonem čísto
56311996 Sb., tr účetnictví v platnérn znění a v,vhlášk-v č' 504/200] Sb" pro rok 2024.

li3



Majetek: 

V roce 2023 pořízen dlouhodobý hmotný majetek - kuchyňská linka v pořizovací ceně 129 370 Kč 

Kuchy11ská linka je součústí stavby (technické zhodnocení) a v roce 2024 se neodepisuje. 

Drobný dlouhodobý majetek nad l O 000 Kč/ks účtován na účtě 50 I 003 

L)robný dlouhodobý majetek do I O 000 Kč/ks účtován na účtě 50 l 00 l

Významné položky z rozvahy podstatné pro analýzu a pro hodnocení finanční a majetkové 
situace a výsledku hospodaření účetní ,jednotky, které nevyplývají přímo z rozvahy: 

nebyly zjištěny 

Významné položky z výkazu zisku a ztráty podstatné pro analýzu a pro hodnocení finanční a 
majetkové situace a výsledku hospodaření účetní jednotky, které nevyplývají přímo z výkazu 
zisku a ztráty: nebyly zjištčny 

Závazky po lhť1tě splatnosti: ne_Jsou 

Pohledávky po lhútě splatnosti: ne.1sou 

Výsledek hospodaření: zisk ve výši 798 718,82 Kč 

osvobozený· př(jem - členské příspěvky, příspěvky a náhrady nákladú z rozpočtu Č'R 

hospodářská činnost v roce 2024 nebyla vyvíjena 

Údaje o zaměstnancích: nemá zaměstnanec 

Daně: účetní jednotka není povinna podávat daňové přiznáni k dani z příjmů 

Dotace: nebyly phjaty 

Dary: Dne 16.9.2024 byl poskytnut finanční dar politické straně Lepší sever 

ve výši l 50 000 Kč na její činnost dle Smlouvy ze dne 14.9.2024. 

Členské příspěvky: přijaty ve výši 5 500 Kč od l 1-ti členú hnutí 

�ADU.CZ 
auditorská společnost 

oprávněni KA tR č. 368 



stltttrtis Člerlsl{1}ť}1 příspěvkťl 2{}2'i v Kč

.IrTrénn VÝša příspěv$iu

500

Vl;rdinrír Kulrík

{)1g;l Srůtiivá

otlL1řt1]Málek

.liří 'lllris

í}r:1-r l]tlrnriincl<

Al'ris h4ali

h.'1arck Í{rr;rl]

Acln;x-r Sr:lia:tovlc

'ían i}apart-*'a

l.r:liziš I]eilnařil<

V h'{ostě tlnt 24"3"2D25

í n g. h,'| ar'eli ř{ r"vo l " přecls*dn [}r*M () S"í'

s0!l

500

500

500

5fi0

500

50i)

500

"5Ú0

5í]0

ď4"/
Politické hnutí ProMoST

Jakuba Arbesa 260011,434 01 Most
lČo|01870360

Tel.; 731 454 503

.)t -)


	2024 - Zpráva auditora.pdf
	2024 RÚZ.pdf
	ProMOST 2024 - podepsaná Rozvaha v PR.pdf
	ProMOST 2024 - podepsaný VZZ v PR.pdf
	ProMOST 2024 - podepsaná Příloha k ÚZ.pdf


		2025-03-31T10:48:09+0200
	Ing. Simona Pacáková




